CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

APROVADO
Saladas Sessões 09 [lg [;2 5

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar a
instalação da placa "Rua sem saída" na interseção da Rua lvanir Vitorio Cavalli
com a Rua Francisco Coltro, Moradias Bom Jesus.

Requerimento 2023

Tal pedido visa esclarecer aos condutores a natureza da via, proporcionando
orientação adequada, redução de conflitos de trânsito, eficiência no fluxo viário e

segurança para pedestres. Essa medida está em conformidade com as normas de
trânsito e é fundamental para a segurança e organização do tráfego nesse trecho
específico.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

P.Deferimento.

Campo Largo,29 de novembro de 2023.

(YieriAlexandre Guimarães ]
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ ”580/20 ,
FONE/FAX: (41) 3392-1717 '

(23E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br jj/ÁâHome page: www.campolargo.pr.leg.br